خسارت به دو کشور وارد شد.
صدام سپس به کویت حمله کرد و پس از گذشت
چند ماه با حمله نیرو های متحدین به سرکردگی
امریکا، از کویت نیز عقب نشــینی کرد. امریکا در
ســال 2003م به عراق حمله کرد، در همین سال
صدام توســط نیرو های امریکایی بازداشت شد؛ و

در سال 2006م، به جهت کشــتار دجیل، اعدام
شــد. صدام در رمضــان 1402ق برابر با 1982م
و 1361ش به شــهر دجیل عراق رفت. در شــهر
تعدادی افراد مســلح به کاروان صدام حمله کرده
و ماشــین صدام و محافظانش را به گلوله بستند.
صدام از این درگیری جان سالم به در برد. بعد از
رفتن صدام از منطقه درگیری، تلاش های دیگری

نیز برای ترور او شد.
در ایــن درگیری هــا دو نفــر از محافظان صدام
کشــته شــدند.